
VÉLOZONE, Notre-Dame-du-Mont-Carmel, Lac-à-Tortue, 60 km

Départ de l'église de Notre-

Dame-du-Mont-Carmel



VÉLOZONE, Notre-Dame-du-Mont-Carmel, Lac-à-Tortue, 60 km

Num Dist Note Next

1. 0.0 Start of route 0.7

2. 0.7 Tournez à droite sur Rang Saint-Flavien Est 1.2

3. 1.9 Tournez à droite sur Route 157, 157 2.6

4. 4.5 Tournez à gauche sur Rang Saint-Louis 0.8

5. 5.3 Tournez à droite sur Rue Ducharme 1.1

6. 6.4 Restez sur la droite et prendre la piste cyclable 0.2

7. 6.7 Restez sur la gauche et continuez sur la piste cyclable à partir du

stationnement du Centre des données fiscales

0.3

8. 6.9 Tournez à gauche afin de rejoindre la route 157 0.1

9. 7.0 Tournez à droite sur Boulevard de Shawinigan-Sud, 157 1.6

10. 8.6 Tournez à droite sur 105e Avenue 1.8

11. 10.4 Tournez à droite sur 125e Rue/Rang St-Mathieu 13.3

12. 23.8 Continuez sur Rue du Village 0.8

13. 24.6 Tournez à droite sur Avenue du Tour-du-Lac 0.0

14. 24.6 Tournez à gauche sur la piste cyclable 0.5

15. 25.2 Tournez à droite sur Chemin de la Viligance 2.8

16. 27.9 Tournez à droite sur Chemin des Daniel 7.5

17. 35.5 Tournez à droite et dîner à la Plage Idéale 0.0

18. 35.5 Tournez à droite sur Avenue du Tour-du-Lac 0.0

19. 35.6 Tournez à gauche sur Rue du Village 0.8

20. 36.4 Continuez sur Rang Saint-Mathieu 13.3

21. 49.7 Tournez à gauche sur 105e Avenue 1.8

22. 51.5 Tournez à gauche sur Boulevard de Shawinigan-Sud, 157 1.8

23. 53.3 Restez sur la droite 0.1

24. 53.4 Tournez légèrement à droite sur Route des Vétérans 1.4

25. 54.8 Tournez à gauche sur Rang Saint-Louis 3.1

26. 57.8 Tournez à droite sur Rue de l'Église 2.3

27. 60.1 Tournez à gauche sur Rue Principale 0.1

28. 60.2 End of route 0.0

60.2 kilometers.  +222/-221 meters


